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Technical description

Acero estampado
Giratoria con doble hilera de bolas
Zincado pasivado
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Colson Rollen GmbH , Industriestrale 8, D-42499 Hiickeswagen,
Tel. +49 2192 9368-0, Fax +49 2192 9368-477, info@colson-rollen.com

colson

GERMANY

Datos Técnicos

Diametro
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Ancho de banda de rodadura
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Altura
Desplazamiento

Carga

™M e &

Aro

Nucleo de la rueda de plastico negro
Bandaje de goma azul grisacea
Bandaje macizo

Shore a 80

50 mm

18 mm

70 mm
24 mm

40 kg
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